日頃から足立区政にご協力いただき、御礼申し上げます。

昨今の深刻なバス運転士不足等の影響により、京成バスが運行する北千住線（北千住駅東口～南

千住駅）が令和６年３月に運行終了となります。それに伴い、地域の移動手段を確保していくため、

令和５年１０月に常東地区町会・自治会連合会から、デマンド交通などのバス以外の新たな交通手

段導入のご提案がありました。

今後、連合会の皆様と連携しながら、地域の需要に合った交通手

段の検討を進めていくにあたり、まずは常東地区にお住まいの皆様

を対象に日常の移動に関するアンケート調査を行います。ご回答い

ただいた内容は、他の目的に使用されることはありません。

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、本アンケート調査に

ご協力いただきますようお願い申し上げます。

・回答は にてお願いいたします。

下記の二次元コードをスマートフォンで読み取っていただくか、または以下のＵＲＬを

入力してサイトにアクセスしてご回答をお願いいたします。

１．世帯ではなく、個人単位の回答となります。

２．ご家族等の代理でご回答いただいても構いません。

３．アンケートへはお名前のご記入は不要です。

４．設問は、選択式のものと内容を記入いただくものがあります。

５．「その他」に当てはまる場合は、その内容を記入いただきますようお願いいたします。

６．回答できない箇所については空欄で構いません。

〒120－8510 足立区中央本町一丁目 17-1

足立区役所 都市建設部 交通対策課 交通計画係

電話：03-3880-5718（9 時～17 時、土・日曜、祝日を除く）

又は URL：https://forms.office.com/r/XjQrriwdjU